（様式１）
応募意思表明書

令和　　年　　月　　日

香川県立多度津高等学校長　殿

（申請者）住　所
法人名
代表者職氏名

令和８年度共同運航実習船「翔洋丸」遠洋航海実習に係る米国ビザ申請業務の公募の条件等を了解し、応募します。
なお、応募資格に掲げる（１）（２）（３）の要件を満たしていることについて、事実と相違ないことを誓約します。応募資格（４）（５）に関しては、下記のとおりです。
　また、すべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

＜応募資格に関する事項＞
	(4) 香川県の県税に滞納がない者
（香川県税の納税証明書（未納のない旨の証明）を提出すること。ただし、競争入札参加資格者名簿に登載されている者は提出不要です。）

競争入札参加資格者名簿への登載の有無

　有　・　無

	(5) 支払条件を含め、別添仕様書に基づいた契約に対応可能である者

当該仕様書に基づいた契約への対応の可否

　可　・　否

過去５年間において、当該業務の種類を同じくする業務を行った実績がある者

○○県　契約金額　　　　円
（直近の実績でかまいません。同規模以上の実績がわかればいいので、全て記載する必要はありません。）

※該当がない場合は「なし」である旨を記入のうえ、「応募資格要件に適合する能力を有することを証明する書類」を別途提出すること。

（担当責任者）部署等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail